



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000137/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.002.519	BANDEJA FIXA BANDEJA FIXA	UND	10	108,33	1.083,30
2	008.004.189	CABO COAXIAL CABO COAXIAL	MTS	25	181,67	4.541,75
3	008.004.188	CABO DE REDE CAT 6 CABO DE REDE CAT 6	MTS	10.675	5,13	54.762,75
4	012.002.517	CAIXA ORGANIZADORA SISTEMA X CAIXA ORGANIZADORA SISTEMA X	UND	100	12,00	1.200,00
5	012.002.509	CAMERA FIXA 2MP CAMERA FIXA 2MP	UND	30	241,33	7.239,90
6	012.002.510	CAMERA FIXA 2MP VARIFOCAL CAMERA FIXA 2MP VARIFOCAL	UND	5	1.159,33	5.796,65
7	012.002.511	CAMERA MULTI-HD 2 MEGAPIXEL CAMERA MULTI-HD 2 MEGAPIXEL	UND	32	818,00	26.176,00
8	012.002.508	CAMERA SPEED DOME IP 25X CAMERA SPEED DOME IP 25X	UND	5	6.233,33	31.166,65
9	012.002.524	CONECTOR BNC COM BORNE CONECTOR BNC COM BORNE	UND	150	3,97	595,50
10	008.001.024	CONECTOR P4 MACHO CONECTOR P4 MACHO	UND	75	3,63	272,25
11	008.011.868	CONECTOR RJ 45 CAT6 CONECTOR RJ 45 CAT6	UND	250	4,37	1.092,50
12	012.002.522	FONTE 12V 10A BIVOLT FONTE 12V 10A BIVOLT	UND	10	94,67	946,70
13	012.002.523	FONTE 12V 15A BIVOLT FONTE 12V 15A BIVOLT	UND	10	121,33	1.213,30
14	012.002.520	FONTE 12V 2A BIVOLT FONTE 12V 2A BIVOLT	UND	10	32,33	323,30
15	012.002.521	FONTE 12V 5A BIVOLT FONTE 12V 5A BIVOLT	UND	10	67,33	673,30
16	012.002.513	GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO NVD 16 CANAIS POE GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO NVD 16 CANAIS POE	UND	2	3.862,67	7.725,34
17	012.002.506	GRAVADOR DVR MHDX 3016-C 16 CANAIS GRAVADOR DVR MHDX 3016-C 16 CANAIS	UND	4	2.166,33	8.665,32
18	012.011.017	HARD DISK 2TB ESPECIAL PARA MONITORAMENTO HARD DISK 2TB ESPECIAL PARA MONITORAMENTO	UND	7	676,33	4.734,31
19	012.002.518	MINI RACK 19"V 08 X 470MM PORTA ACRILICA MINI RACK 19"V 08 X 470MM PORTA ACRILICA	UND	10	586,33	5.863,30
20	012.002.515	MONITOR 23,8" FULL HD WIDESCREEN HDMI MONITOR 23,8" FULL HD WIDESCREEN HDMI	UND	10	1.334,67	13.346,70
21	012.002.514	NOBREAK 1200VA IBS 6T BIVOLT NOBREAK 1200VA IBS 6T BIVOLT	UND	10	915,00	9.150,00
22	060.002.668	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMA DE CAMERAS DE MONITORAMENTO		500	80,00	40.000,00
23	012.002.525	SAMRT TV 60" 4K UHD SAMRT TV 60" 4K UHD	UND	1	5.183,33	5.183,33
24	012.002.516	SUPORTE FIXO PARA MINITOR SUPORTE FIXO PARA MINITOR	UND	10	83,67	836,70
25	012.002.507	SWITCH 9 PORTAS FAST 8 PORTAS POE+ SF 900 HI-PC SWITCH 9 PORTAS FAST 8 PORTAS POE+ SF 900 HI-PC	UND	4	992,97	3.971,88
Total ->					<b>24.968,05</b>	<b>236.560,73</b>